
                                                       Uchwała  Nr 152/2018 

                                           Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
                                              z dnia 28 grudnia 2018 roku 
 
            w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Statutu placówki 
         opiekuńczo-wychowawczej Dom Dziecka w Jedlinie-Zdroju 
 
Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.), art.180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  (t.j. Dz. U. z 2018r. poz 998 z późn.zm.), 
oraz Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz.2077 z późń. zm.); -Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 
                                                      
                                                           §1 
 
Przyjmuje się jednolity tekst Statutu Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
                                                          §2 
 
Traci moc Uchwała Nr XXIV/11/2017  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego z dnia 20 stycznia 
2017r. w sprawie nadania  Statutu placówce opiekuńczo-wychowawczej Dom Dziecka w 
Jedlinie-Zdroju. 
 
                                                         §3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Wałbrzychu i Dyrektorowi Domu Dziecka  w Jedlinie-Zdroju. 
 
                                                        §4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 
roku. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

 
 
Wprowadzenie jednolitego tekstu Statutu placówki opiekuńczo-wychowawczej Dom 
Dziecka w Jedlinie – Zdroju podyktowane jest podjęciem Uchwały Nr II/24/2018 Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18.12.18r. w sprawie uchylenia Uchwały Nr XI/68/15 Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28.10.2015r. w sprawie wspólnej obsługi finansowo-
księgowej Jednostek prowadzonych prze Powiat Wałbrzyski. 
   Dlatego zasadne stało się utworzenie stanowiska Głównego Księgowego, ustalenie jego 
zadań i kompetencji oraz umiejscowienie Go w strukturze organizacyjnej.    
    
 
 
                 STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


